Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 01.217.538/0001-15, devidamente autorizada pela

Lei municipal nº 1.971, de 16 de março de 2020, alterada pela Lei nº 2.010, de 8 de setembro de

2020, o bem de raiz especificado no Anexo Único desta Lei.

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no Anexo Único desta Lei está avaliado

em R$ 251.341,20 (duzentos e cinquenta e um mil,  trezentos e quarenta e um reais e vinte

centavos), conforme o Laudo para Doação nº 11/2021, da Gerência de Vistoria e Avaliação de

Imóveis da Superintendência Central de Patrimônio, da Secretaria de Estado da Administração.

Art. 3º Consoante o art. 1º, §§ 2º, 3º e 4º, da Lei nº 1.971, de 2020, alterada pela